
 R O M A N I A                                                    

JUD. CLUJ                                                                  

CONSILIUL LOCAL 

 

    H O T A R A R E 

Privind aprobarea realizării unui Plan Urbanistic Zonal pentru introducerea 

în itravilanul oraşului Huedin a suprafeţei de 22.402 mp 

 

 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa extraordinară din data de 

07.02.2008. 

 Având în vedere solicitarea  îregistrată sub .nr. 901/2008,  înaintată de 

SC KNAUF GHIPS SRL Cluj, privind aprobare întocmire Plan Urbanistic 

Zonal,  în vederea introducerii în intravilanul oraşului Huedin, a unei părţi 

din suprafaţa de 22.402 mp, în vederea realizării investiţiei în oraşul Huedin.  

 Tinând seama de referatul nr. 9772008,  înaintat de compartimentul   

Urbanism din cadrul Primăriei, prin care se propune aprobarea realizării 

unui Plan Urbanistic Zonal, cu vecinităţile solicitate de investitor. 

 Având în vedere proiectul de hotărâre nr. 978/2008, inaintat de Primar 

şi avizat de comisia de urbanism la sedinta din data de 07.02.2007.   

 Luând în considerare, art. 38  , alin. 2, lit.d, alin.6, pct.11,  şi art. 46   din 

legea  nr. 215/2001 a Administratiei Publice Locale, modificată cu Legea 

286/2006.  

  

H O T A R A S T E 

 
 Art.1. Se aprobă  realizarea unui Plan Urbanistic Zonal pentru 

introducerea în intravilanul orasului Huedin a unei parti din suprafaţa de 

22.402 mp,  având vecinitatile : la Nord – Râul Crisul Repede şi Calea  ferată 

Oradea – Cluj, la SUD  - DN E 60, la VEST – periferia construită a oraşului 

Huedin, la EST – Râul Crişul Repede, de către SC KNAUF GHIPS SRL. 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire se încredinţează compartimentul UAT 

din cadrul Primăriei Huedin şi SC KNAUF GHIPS SRL Cluj. 

  

Nr. 15/07.02.2008.                                 Consilieri total            15 

                 Consilieri prezenti      13 

        Votat pentru               13 

Preşedinte de şedinţă,  

Prof. Ban Sorin Constantin                  Contrasemnează Secretar, 

       Cozea Dan 

 


